UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ YANG BẮC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 66/TB -UBND                                 Yang Bắc, ngày 01 tháng  11  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận QSD đất

Thực hiện Thông báo số: 61/TB-UBND ngày  17/10/2023 của UBND xã

Yang Bắc về việc công khai kết quả thẩm tra thửa đất đăng ký cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của Ông Nguyễn Trung Thành, bà Lê Thị Hợp, hiện cư trú tại

làng Kruối Chai, xã Yang Bắc, huyện Đak Pơ.

Danh sách đã được công khai từ ngày từ ngày 17/10/2023 đến hết ngày

31/10/2023. Trong thời hạn 15 ngày trên không có cá nhân hay tổ chức nào khiếu

nại đến hồ sơ đã công khai.

Theo quy định hiện hành UBND xã tiến hành hoàn chỉnh thủ tục để cấp quyền

sử dụng đất cho hộ gia đình có tên trong danh sách.

Mọi ý kiến khiếu nại của cá nhân hay tổ chức liên quan đến việc cấp giấy

chứng nhận QSD đất sau này, UBND xã không chịu trách nhiệm./.

Nôi nhaän:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Làng Kruối Chai;                                                                             CHỦ TỊCH

- Hộ gia đình có danh sách kèm theo.;
- Lưu VP.

       Võ Viết Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T11:13:01+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Võ Viết Nghĩa<nghiavv.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T17:50:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Yang Bắc<yangbac.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!